

Klein Service ApS

CVR-nr.: 40251146

Svanemøllevej 110 st tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2022

Steen Heise
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klein Service ApS
Svanemøllevej 110 st tv
2900 Hellerup

e-mailadresse: s.kleinservice@gmail.com

CVR-nr: 40251146

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens vigtigste aktivitet er

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udleje mandskab til diverse byggepladser samt forefalden rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -101 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Dette skyldes restriktioner i forbindelse med Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Idet hele første del af 2. regnskabsår har været fyldt med Covid-19 restriktioner og lockdown, vides det ikke endnu hvilken påvirkelse det vil have på selskabets finansielle stilling i indkomståret 2022. Der ud over, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.854.971	1.851.048
Personaleomkostninger	1	-3.759.982	-2.202.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.980	-67.980
Resultat af ordinær primær drift		27.009	-419.092
Øvrige finansielle omkostninger		-4.671	-25.199
Ordinært resultat før skat		22.338	-444.291
Skat af årets resultat		-1.800	
Årets resultat		20.538	-444.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.538	-444.291
I alt		20.538	-444.291

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.940	249.481
Materielle anlægsaktiver i alt	2	203.940	249.481
Anlægsaktiver i alt		203.940	249.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		5.000	
Tilgodehavender i alt		5.000	0
Likvide beholdninger		1.058.414	531.486
Omsætningsaktiver i alt		1.063.414	531.486
AKTIVER I ALT		1.267.354	780.967

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-266.179	178.112
Overført resultat		20.537	-444.291
Egenkapital i alt		-195.642	-216.179
Gæld til banker		206.605	206.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt		206.605	206.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.355
Skyldig selskabsskat		1.800	0
Skyldig moms og afgifter		971.415	437.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.176	340.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.256.391	790.541
Gældsforpligtelser i alt		1.462.996	997.146
PASSIVER I ALT		1.267.354	780.967

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	3.647.176	2.092.092
Pensionsbidrag	47.477	29.573
Andre omkostninger til social sikring	65.329	80.495
	<u>3.759.982</u>	<u>2.202.160</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	339.900
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-67.980
Årets afskrivning	-67.980
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-135.960</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>203940</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret